135 **6** *An species inhaereat in organo, an in ipsa potentia.*—*Secunda conclusio* sequitur ex dictis: Quando obiectum unitur potentiae, media specie, necesse est ipsam speciem esse intrinsece in potentia cognoscente.

140 Haec conclusio est contra illos qui asserunt in intellectu non esse intrinsece species intelligibiles, sed illi sufficere phantasmata [ipsa]. Et etiam contra Simplicium²⁶ et Philoponum,²⁷ hic, *cap. 5*, qui aiunt species [sensibiles] non recipi in potentia ipsa sensitiva, sed in organo illius, quia Aristoteles, 7 [*Physicorum*], *cap. 2*,²⁸ ait sensationem fieri patiente [aliquid] / ipso corpore, id est, organo; tamen ibi non excludit
145 potentiam. S112v

Conclusio [tamen nostra] est Aristotelis et D. Thomae,²⁹ et discipulorum eius, de qua Capreolus, in 3, *d. 14, q. 1*; et in 2, *d. 3, q. 2*; Ferrariensis, 2 *Contra Gentes, cap. 82*.³⁰

Et probatur conclusio.

150 1.° Ex dictis pro prima conclusione, nam omnes ponunt in intellectu Angeli species rerum, ubi autem non est organum in quo sint; [sunt] ergo in ipsa potentia. Et idem est de intellectu nostro, nam species illius manent cum ipso in anima separata, iuxta illud Hieronymi: “Discamus [in terris], quorum scientia nobiscum perseveret [in caelis]”.³¹

155 Et ratio est. Nam species ponuntur ad actuandam potentiam, non [ad actuandum] organum; forma autem debet esse in eo quod

obiectum *SP, om. L.* 127 aliqua *SL, alia P.* 127 coniunctione *add. et unione P.*
127 ad ipsum obiectum *SL, cum obiecto ipso P.* 127 obiectum *add. iter. in particulari cognoscendum S.* 128 quia... obiecto *SP, om. L.* 128 obiecto *add. suo P.*
130 in *PL, om. S.* 131 potentia *SP, intrinseca indifferentia potentiae (ib.) L.*
132 per *PL, om. S.* 132 aliquid quod] quod aliquid *S.* 132 quod sit *om. P.*
132 intrinsecum *praem. ipsi P.* 133 neque *SL, nec P.*

6 135 An... potentia] *S in fol. 110^v in principio.* 136 dictis *S, his PL.* 139 asserunt *S, dicunt P.* 140 ipsa *PL, om. S.* 141 5 *SL, 2 P.* 141 aiunt *S, dicunt P, volunt L.* 142 sensibiles *PL, om. S.* 143 illius *SL, ipsius P.* 143 *Physicorum PL, Meth. S.* 144 aliquid *L, aliquo SP.* 144 ipso *SL, om. P.* 146 tamen nostra *P, notanda S.* 152 sunt *PL, fiunt S.* 154 in terris *PL, interius (!) S.* 154 in caelis *PL, om. S.* 155 Et *om. PL.* 155 ratio *add. conclusionis PL.* 156 ac actuandum *P, abstrahendum (!) S.*

²⁶ *De an. II, partic. 51*
sqq.: o. c., ff. LII^v sqq.

²⁷ *De an. II: o. c., f.*
[48^v]
²⁸ 244 b 10 sqq.

²⁹ 1 p., q. 14, a. 1
³⁰ CG II, c. 82
³¹ ?